各位　岡本彌太・詩賞、受賞者表彰式のお知らせ

平成      30      年      5      月      3      日（木）

彌太の孫にあたる岡本　龍太と申します。昨年７月１日に、岸本町（彌太生地）の有志の

方々を中心に、詩賞の会が設立されまして、応募作品を去る３月３１日まで、全国から受け

付けてまいりました。お陰様で、成人 46 通、学生 36 通、合計 82 通の詩の応募が集まり、高知

詩の会選者により、特選から、佳作までの受賞作品が決定を見ましたので、以下の日程と内

容にて、表彰式を行いますので、ご出席の方お願い申し上げます。

●岡本彌太詩賞表彰式

●日程：5 月 26 日（土）14：00～16：00

●場所：香南市岸本町　岸本防災コミュニティセンター（岸本小学校むかい）：

0887-55-4483

同日、午後 5 時 00 分より懇親会（赤岡町　とさを）実費

● 表彰式／懇親会の事前申し込み：ＦＡＸまたはＴＥＬにてお願いします。

締め切り 5 月 14 日（月）までに以下あてに郵送またはＦＡＸ願います。

　　　　　　　　〒780-0964　高知市横内 144-183

岡本彌太・詩賞の会　事務局　岡本　龍太

TEL:088-844-1882　FAX:088-854-4655

---------------------------------------------＜申し込み用紙＞----------------------------------------------

表彰式（出席　　欠席）　　　　　懇親会（出席　　欠席）　　○囲いでおねがいします。

所属先名：

参加者名：

連絡先ＴＥＬ：

住所：

そのまま、切らずにＦＡＸ願います。